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Concours local PO [ PFS 0 a 3 ans et pouliniéres -
HARAS DU PIN (61)
PFS - 2 ans Femelles | 2 ANS FEMELLES PFS

Concours #°E2350022 - du 08/07/2023 au 09/07/2023

Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

L'AIR DU TEMPS
O PENA

LET IT BE
FARRIER

LENNY STAR DE
CISAI

LYRA SUPREME

LARME FATALE
RISLOISE

LSD D'AJON

LADY LOU

LOVELY PAUL

LOUNA DES
CHALES

LA DONNA

Origines

CHAMPAGNE D'AR
Cus

et RITZY DU GITE
par WELCOME
SYMPATICO

USANDRO TILIA
DERLENN

et TRISKEL KERSIDAL
par DEXTER LEAM
PONDI

NOMADE DU
PERTHOIS

et PALIENNY DU
VIEIL OR

par JALIENNY

EYE CATCHER DE
LOURCQ

et VOLCANE
D'AREINES

par MILORD DES
CHOUANS

TAARON DES
CHARMES

et D'ALOES DE
TERRETOT

par UHLAND D'AVEN

VERY STAR
KERVEYER

et ANKARA D'AJON
par DIAMANT DE
SEMILLY

CARUSO MELODY
et CHARLIE
ANGUERNY

par TRICKY CHOICE
DU PENA

DJUNGLE SPEED
et AUBEPINE
NORMANDE
par ARON N

DAHO DU PARADIS
et CALINE DES
LINIERES

par SALAM DU ROC

CROCUS DE
LAUBELLE
et AMAZONE DE

Engageur

LEE Adeline

HALBOUT
Frangois

FRITEL
Nathalie

GOSSET Jean
Pierre

GOSSET Jean
Pierre

FOSSEY
Julien

DUCHESNE
Corentin

PARDANAUD
Jennifer

BAELE
Elisabeth

SALLES

Modéle

16.20

16.40

1710

16.30

16.20

15.70

14.90

17.10

15.90

15.30

N{)QMANU!( ONEY

ATELIERS

Allures en
liberté

17.00

16.75

15.00

16.50

15.50

15.00

16.00

14.50

14.75

15.75

Oroanisanon

Sauten
liberté

17.50

16.25

15.75

15.50

16.50

16.50

16.75

14.50

15.50

14.50

CIRCUITS

Poney -
Circuit 2 ans

16.79

16.45

16.17

16.11

16.11

15.76

15.73

15.67

15.50

15.18


https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93768
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93768
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93747
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93747
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/92933
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/92933
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93469
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93469
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93468
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93468
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93849
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93849
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/92660
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/92660
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93956
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93956
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93520
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93520
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93636
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93636

"

12

30

38

D'AMA LINE

LEGENDE DE
KERVERET

LTOSCANE DES
ISLOTS

CAUX
par ROUDOUDOU
D'HURL'VENT

PIXIES LEAM PONDI
et VITTA DE
KERVERET

par WELCOME
SYMPATICO

MELYRIO D'HARYNS
et TOSCANE DES
ISLOTS

par HELIOS DE LA
COURII

Céline

LAMOLY 1600 1375
Sandrine

COCHAIN 1560  14.50
Maia

14.75

14.75

15.07

15.07


https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93636
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93636
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93456
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93456
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93436
https://note.shf.eu/#/concours/2241/epreuve/11324/engagement/93436

